pu 30 AVRIL

Pour commencer

Tartine au comté et son ceuf mollet
Petit roulés comtois

Ceviche de truite du jura aux agrumes
Foie gras mi cuit maison

A suivre

Assiette de légumes vapeurs de Bournel

Médaillon de supréme de volaille au comté et vin jaune
Dos de sandre de pays en croute et sa creme de savagnin
14/18 €

Burger 9 trous / 18 trous
Grillade du moment
Frillade du moment

Fromages de notre région

Ardoise 3 fromages
Ardoise 5 fromages

Desserts de la maison

Tartelette citron meringuée

Poire pochée et farcie faconamandine
Tiramisu mirabelle maison

Creme brulée au marc de vin

75 €
85€
10,5 €
125 €

1,5 €
16,5 €
19€

14 €
125€

55€
ol

8,5 €
8,5 €
6,5 €
5,5 €



